
 

『伝え合う言葉 中学国語』関連ファイルの閲覧につきまして 

 

お世話になっております。 

弊社発行物につきましては，日頃よりご高配を賜りまして，ありがとうございま

す。 

 

ファイルの閲覧につきましては，圧縮ファイルを解凍する際にパスワードを設定

させていただいております。 

お手元の『伝え合う言葉 中学国語 教師用指導書 教材研究編上・下／「言葉

の自習室」解説編』の各奥付に，ＩＳＢＮナンバーの記載がございます。 

その，数字部分のいちばん左端の４桁（ハイフンを除く。各学年共通）がパスワ

ードとなっておりますので，画面の指示に従って入力してください。 

 

お手数をおかけしますが，よろしくお願い申しあげます。 

 

令和３年４月 

教育出版株式会社 

中学国語編集部 

 

▲例：『伝え合う言葉 中学国語 教師用指導書１ 

 教材研究編 上』奥付 

 

この部分がパスワードになります。 

（半角・全角にご注意ください。） 

（ハイフンは除きます。） 

 

 

 

 
□□□ □ 


